
 1 

 
Město Šluknov 

 
se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Eva Džumanová – starostka města 

Č.j..:  ORŽP/1487/2020/64/2020/bum                                Šluknov dne 14.02.2020 

    
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

„Oprava krovu a střechy sladovny č. p. 645, Šluknov – etapa II (hvozd)“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

r o z h o d u j i  o  v y l o u č e n í  u c h a z e č e  

HANTYCH s.r.o. 
IČ: 066 59 969 

se sídlem: Janská 111, 405 02 Janská 
 

z další účasti v zadávacím řízení zveřejněném dne 15.01.2020 na profilu zadavatele.   
  
Odůvodnění: 
Důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče Hantych s.r.o. jsou: 

- nesplněné kvalifikační předpoklady v odbornosti – nedoložená zkušenost s opravou 
krovu tradičním způsobem; 

- neodborně vyplněný výkaz výměr – krov, klobouk pana starého,…; 
- velmi špatné zkušenosti investora s majitelem firmy – neplnění smlouvy, špatné 

vyřizování reklamací,… 
 
Uchazeč Miloslav Hantych ve své nabídce předložil následující referenční stavby: 

- Zateplení a oprava střešního pláště sportovní kabiny 
- Oprava střechy č.p. 86, Dubá 
- Rekonstrukce 1.NP objektu Huntířov č.p. 1 

Ani u jedné akce nelze dovodit splnění profesní kvalifikace dle zadaných podmínek. 
 
Položka zámečnické konstrukce „Klobouk pana starého“ uchazeč nacenil ve výši 477,- Kč 
bez DPH. V tomto případě se ani nemůže jednat o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 
neboť výrobek je detailně zpracován na 2 výkresech, čítající celkem 5 půdorysů, 1 řez a 1 
pohled. Investor z tohoto dovodil, že uchazeč ani nestudoval podklady Zadávací 
dokumentace… 
 
Zadavatel má z minulosti velmi špatné zkušenosti s firmou Miloslav Hantych, jejíž je uchazeč 
dle slov zástupce firmy, který se zúčastnil otevírání obálek, přímým nástupcem. Mimo jiné se 
jedná o zkušenost ze zakázky opravy fasády a odvlhčení MŠ Svojsíkova 352 realizované 
v letech 2017 - 2018, kdy uchazeč provedl nekvalitně a zcela v rozporu s projektovou 
dokumentací opravu fasády. Rovněž doposud neodstranil některé vady díla, které zadavatel 



 2 

v záruční době řádně reklamoval. Zadavatel tedy analogicky v souladu § 48 odst. 5 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek konstatuje, že uchazeč se vůči zadavateli dopustil 
závažných pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu. 
 
 
Závěr:  
Hodnotící komise doporučila vyřadit uchazeče (nabídka č. 1) z další účasti v zadávacím 
řízení.  
S ohledem na výše uvedené musel zadavatel vyloučit uchazeče Hantych s.r.o., se sídlem: 
Janská 111, 405 02 Janská, IČ: 066 59 969, z další účasti v tomto zadávacím řízení. 
 

 
 
 
 
Za zadavatele:  
 
 
 
 
Mgr. Martin Chroust 
vedoucí odboru rozvoje a ŽP MěÚ Šluknov  


		2020-02-14T14:12:28+0100




